
Stránka 1 ze 2 

 
 

 
Technický list 
Číslo výrobku 2393 

Treppen- & Parkettpflege 
 

Samolešticí, vodou ředitelný prostředek na ošetřování  
 lakovaných podlah. 
 

 
 
 
 
 
Oblasti použití: Údaje o výrobku:
Pro první i údržbové ošetřování 
dřevěných podlah, lakovaných 
korkových obkladů, podlahových 
krytin z  PVC/linolea, laminátů a 
parket, přírodního i syntetického 
kamene. 

Hustota:    asi 1.0 g/m3  při 20 °C 
Viskozita:    řídký 
Zápach:    jemný 
Barva:     bezbarvý 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vlastnosti výrobku: 

Treppen- & Parkettpflege je 
samolešticí prostředek na ošetřování 
podlah. Výrobek chrání povrchy před 
předčasným opotřebením, má 
protiskluzové vlastnosti, odpuzuje 
prach a nečistoty. 
 
Zpracování: 

Treppen- & Parkettpflege před 
použitím dobře rozmíchejte. Povrch 
musí být před ošetřením očištěný 
smetákem, mopem nebo vysavačem. 
První ošetření se provádí asi týden po 
natření dřevěné podlahy. Treppen- & 
Parkettpflege se nanáší neředěný 
měkkým a nechlupatícím hadrem. 
Spotřeba je asi 30-40 ml/m2. 
Pro údržbové ošetřování se přidá asi 
250 ml Treppen- & Parkettpflege 
(větší sklenice) k 10 l vody (kbelík). 
Podlahu ošetřujeme dobře 
vyždímaným nechlupatícím hadrem. 
Treppen- & Parkettpflege po 
zaschnutí sám leští a není nutné 
podlahu přelešťovat.  
 
 
 
 
 

 
Upozornění: 

Čerstvě natřené podlahy lze ošetřovat 
Treppen- & Parkettpflege teprve po  
7 dnech, aby měl lak  
 
dostatek času ztvrdnout. Dřevěnou 
podlahu nikdy nepoléváme. Může 
dojít k poškození nabobtnáním dřeva. 
Vlhký hadr nebo nasáknutou utěrku 
nikdy nenechávejte ležet na podlaze, 
aby se nevytvořily fleky. Nátěr na 
podlaze musí být dostatečně pevný, 
na porušených místech dochází 
nasáknutím vody k zešednutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Remmers CZ s.r.o. ·  Kolovratská 1445 · 251 01 Říčany u Prahy  · Tel. +420 323 604 877 · Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

2393-TM-03.07.doc  



Stránka 2 ze 2 

Balení, spotřeba, skladovatelnost: 

Balení: 
plastové obaly 1 l 
 
Spotřeba: 
Při prvním leštění se 1 l Treppen- & 
Parkettpflege ošetří 25 – 30 m2. 
 
Při údržbovém ošetřování vystačí  
250 ml Treppen- & Parkettpflege na 
10 l vody. 
 
Skladovatelnost:   
V uzavřených původních obalech 
v suchu, chladnu a nad bodem 
mrazu. Od data výroby spotřebujte 
do 5 let. 
 
Bezpečnost, Ekologie, Likvidace: 

Bezpečnost: 
Při používání a skladování dodržujte 
běžná bezpečnostní opatření. 
 
Výrobkový kód: W1 
 
Zneškodňování: 
Větší zbytky výrobku zneškodňujte 
v původních obalech v souladu 
s platnými předpisy. K recyklaci 
předávejte pouze nádoby zcela bez 
zbytků. 
 
Ekologie: 
Výrobek se nesmí dostat do vodních 
toků, odpadních vod nebo do půdy. 
 
Označení: 
Značení dle vyhl. 232/2004 Sb.: 
  -  
Informace pro přepravu:  

- 
Bližší informace o bezpečnosti při 
dopravě, skladování a manipulaci a 
také o likvidaci a ekologii najdete 
v aktuálním bezpečnostním listě. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výše uvedené údaje jsme sestavili na základě 
podkladů našeho výrobního úseku  
podle nejnovějšího stavu vývoje a používané 
techniky. Za aplikaci a zpracování nepřebírá 
výrobce záruku, protože na tyto sféry nemá žádný 
vliv. 
 
Údaje přesahující rámec technického listu či 
odlišné údaje vyžadují písemné potvrzení 
kmenového závodu. 
 
V každém případě platí naše všeobecné obchodní 
podmínky. Vydáním těchto technických listů 
pozbývají všechny předešlé svou platnost.06/07 

 
 
 
 
 
 

 

Remmers CZ s.r.o. ·  Kolovratská 1445 · 251 01 Říčany u Prahy  · Tel. +420 323 604 877 · Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

2393-TM-03.07.doc  


	Treppen- & Parkettpflege 

